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MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o
Piblica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la
Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. Actualizacion de la

Hac. Piblica /

Patrimonio

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-166,528,860.82  55,721,824.60
55,721,824.60
-165,300,475.05
0.00
0.00
-1,228,385.77

0.00

0.00

0.00

53,330,200.45 -166,528,860.82 55,721,824.60 0.00

0.00

0.00
0.00

Total

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-110,807,036.22

55,721,624.60

-165,300,475.05

0.00
0.00
-1,228,385.77

0.00

0.00

0.00

-57,476,835.77

0.00

0.00
0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSARILIDAD DEL EMISOR”

Fecha: 09/07/2021 10:35:54 a.m.

Pag.: .



MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

Concepto Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o Total
Pliblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Insuficiencia en la
Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. Actualizacion de la
Hac. Publica /
Patrimonio
Actualizacion de la 0.00 0.00
Hacienda
Publica/Patrimonio
Variaciones de la 40,614.18 70,425,612.21 70,466,226.39
Hacienda

Puablica/Patrimonio
Generado Neto de

2021
Resuitados del 70,425,641.96 70,425,641.96
Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de 40,614.18 0.00 40,614.18
Ejercicios Anteriores
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de : -29.75 -29.75
Resultados de
Ejfercicios Anteriores
Cambios en el 0.00 0.00
Exceso o

Insuficiencia en la

Actualizacion de la

Hacienda

Publica/Patrimonio

Neto de 2021

Resuitado por 0.00 0.00
Posicién Monetaria

Resuftado por 0.00 0.00
Tenencia de Activos
no Monetarios

Hacienda 53,330,200.45-166,488,246.64 126,147,436.81 0.00 12,989,390.62
Publica/Patrimon

Neto Final de

2021

PRESIDENTE MUNICIPAL

o
TESO EROQ@JNIC Al DIRECT E EG}ESOS Y CONTA
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